
El 
Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE N° 1.537 ] 

S4 •SS 
I\'L)IV 	ULJ I 	1 Cu 	U II 1I JL)1ou. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto na Resolução CEPE n° 1.279, de 22 de abril de 
1998, e no Edital PROGRAD n°029. de 10 de maio de 1999; 

considerando a não existência de vagas no Curso de Direito, 

RESOLVE: 

A 	,or r r-rcr'r ,-1. 	,-c,i,f,-r' 	dcc.+- mori' 	rr 	 i a 	r,r' 
¼1 V 	I 	LI .JC4I LILLII 'ALI 1 LIILILLli LI LILILLI II ILILLII ICI, QJI CILII 1 ILILALI 1 ILI 	1 LI 1 	1 CIL4I IICÀU  

ordinária deste Conselho, iniciada em 04 de agosto deste ano, e, em conseqüência, não dar 
provimento ao recurso interposto por José Evangelista Germano, constante do 
requerimento n° 0309199, contra decisão da Pró-Reitoria de Graduação, que indeferiu a sua 
solicitação de matrícula de portador de diploma de graduação no Curso de Direito da UFOP. 

Ouro Preto, em 05 de agosto de 1999. 

Prof. Roméio Rômul Cordeiro de Moura 
Presidente em exercício 


